
〒980-8579
宮城県 仙台市青葉区 荒巻字青葉６－６ー０５工学研究科電気系１号館６２１
東北大学
工学研究科通信工学専攻
宮崎　智　様　（会員番号：1509004）

委　 嘱 　状
2023年06月08日

一般社団法人 電子情報通信学会
会  長   森川　博之

   拝  啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
     本会事業につきましては、日頃よりご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
     さて、今般下記のとおり委嘱いたしますので、ご多用中とは存じますが、 
   　ご尽力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬  具

記

委員会名 ： 画像工学研究専門委員会

役  職  名： 専門委員

任       期： 2019年06月06日～2025年06月09日

備       考： 任期中

報       酬： なし

交  通  費： なし

（注） 備考欄の「任期中」には重任される場合も含みます。


